BP 1179 p 335r 02 ±do 16-02-1391.

Jutta dvw Petrus gnd Jutten soen verkocht aan Nijcholaus Peters soen 1½ roeden land, in, tussen Johannes Truden soen enerzijds en voornoemde Nijcholaus Peters soen anderzijds, strekkend vanaf de gemeint Verren Grave, belast met sloten.....

Jutta filia quondam Petri dicti Jutten soen cum tutore (dg: unum) unam et dimidiam virgatas #dictas roeden# terre sitas in parochia, inter hereditatem Johannis Truden soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Peters soen ex alio tendentes (dg: cum ..) a communitate Verren Grave hereditarie vendidit (dg: Nij) dicto Nijcholao Peters soen promittens cum tutore

warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis
 Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 03 ±do 16-02-1391.

Luijtgardis dvw Willelmus van der Moest verkocht aan Corstianus van den Hout 3/5 deel van een beemd, in, ter plaatse gnd Delsdonk, tussen kv² Henricus Roesmont enerzijds en kvw Henricus anderzijds, belast met

Luijtgardis filia quondam Willelmi van der Moest cum tutore tres quintas partes cuiusdam prati (dg: siti) siti
 loco dicto Delsdonc inter hereditatem liberorum dict-(dg: orum) (dg: Roes) Henrici Roesmo[nt] ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici hereditarie vendidit Corstiano van den Hout (dg: proxime futurum persolvendos) ab eodem promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis ce.....
 solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 04 ±do 16-02-1391.

Hermannus gnd Oeden soen en Petrus zvw Petrus Scamparts soen gaven uit aan Henricus zvw Arnoldus gnd Oeden soen (1) een stuk beemd, in Diessen, , tussen Theodericus die Wever enerzijds en Ghibekinus gnd Hannen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, ~~aan voornoemde Hermannus~~ en een n-erfpacht van 4 lopen rogge, zelfde maat, aan voornoemde Petrus, met Lichtmis in Diessen te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) een beemd van wijlen zijn vader Arnoldus gnd Oeden soen, in Diessen, tussen Johannes Yden soen enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds.

Hermannus dictus Oeden soen et Petrus filius quondam Petri Scamparts soen peciam prati siti in parochia de Dijessen in
 inter hereditatem Theoderici die Wever ex uno et inter hereditatem Ghibekini dicti Hannen #soen# ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Henrico [filio quondam Arnoldi dicti Oeden soen] ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione #XII (dg: ... XII) lopinorum siliginis mesure de Busco [dicto Hermanno et hereditaria] paccione IIII lopinorum siliginis dicte mesure dicto Petro# (dg: unius modii siliginis mesure de) [solvendis ab] alio hereditarie purificationis et in Dijessen tradendis ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes da) et ad maiorem se[curitatem] quoddam pratum quondam Arnoldi dicti Oeden soen sui patris situm in predicta parochia inter hereditatem Johannis Yden soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici [ex alio] ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 05 ±do 16-02-1391.

Johannes Herinc en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes Bessellen 21 Gelderse gulden of de waarde gulden met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391) te betalen.

Johannes Herinc (dg: promisit Johanni Bessellen XXI Ge) et Johannes eius filius promiserunt Johanni Bessellen XXI Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 06 ±do 16-02-1391.

Akerinus zvw Johannes Akerijns soen verkocht aan Johannes Erenbrechts soen 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd in de Delen, tussen Henricus gnd Lodewijchs enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, belast met zegedijken,

waterlaten en sloten.

Akerinus filius (dg: Jo) quondam (dg: dicti) Johannis Akerijns soen quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto in de Delen inter hereditatem (dg: ?Thon) Henrici dicti Lodewijchs ex uno et inter (dg: hereditatem communem) quendam fossatum ibidem ex alio hereditarie vendidit Johanni Erenbrechts soen promittens warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis (dg: a) zegediken aqueductis et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 07 ±do 16-02-1391.

Pontennier zvw Johannes gnd Kepken vernaderde en behield.

Pontennier (dg: dictus Kepken) #filius quondam Johannis dicti Kepken# prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 08 ±do 16-02-1391.

Martinus Monics, Ghibo Proefs soen, Theodericus Luwe en Willelmus Luwe, bv voornoemde Ghibo, en Stephanus zvw Lambertus Raets maakten een erfdeling van een kamp in Meerwijk, ter plaatse gnd in Pulsbroek, tussen erfgoed gnd die Donk van van de jonker van Merewijc enerzijds en erfgoed gnd die Klein Henge Menge anderzijds. Voornoemde Martinus kreeg de helft van voornoemd kamp, te weten de helft naast het erfgoed gnd die Klein Henge Menge, met de aangelegen sloten en met de helft van de sloot die tussen deze helft en de andere helft ligt.

Martinus Monics Ghibo Proefs soen Theodericus Luwe (dg: eius frater) et Willelmus Luwe fratres dicti Ghibonis (dg: de palam re) et Stephanus filius quondam Lamberti Raets (dg: soen) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo sito in jurisdictione de Merewijc in (dg: p) loco dicto in Pulsbroec inter hereditatem #dictam die Donc# domicelli de Merewijc ex uno et inter hereditatem dictam die Cle[ijn] Henge Menghe ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas dicti campi scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem die Cleijn Henge [Meng]he vocatam cum (dg: suis) fossatis dicte medietati adjacentibus et cum medietate fossati siti inter dictam medietatem et inter reliquam medietatem dicti campi (dg: ut dicebant dicto M) prout huiusmodi medietas ibidem sita est dicto Martino cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: tali condicione quod dictus Martinus viabit dictos Ghibonem Theodericum Willelmum Stephanum duobus per dictam medietatem veniendi ad reliquam medietatem dicti campi scilicet duobus temporibus anni scilicet in vere et in auto autumpno et simili).

BP 1179 p 335r 09 ±do 16-02-1391.

Voornoemde Ghibo Proefs soen, Theodericus Luwe en Willelmus Luwe, bv voornoemde Ghibo, en Stephanus zvw Lambertus Raets kregen de andere helft, te weten de helft naast het erfgoed gnd die Donk van de jonker van Merewijc, met zijn sloten en de helft van de sloot tussen deze helft en de andere helft van het kamp.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti campi que sita est iuxta hereditatem dictam die Donc domicelli de Merewijc #prout ibidem sita est cum suis fossatis et medietate dicti fossati# dictis (dg: ..) Ghiboni Theoderico Willelmo et Stephano cessit in partem promittens ratam servare (dg: testes datum supra) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 335r 10 tdo 16-02-1391.

Voornoemde Ghibo Proefs soen, Theodericus Luwe en Willelmus Luwe, bv voornoemde Ghibo, en Stephanus zvw Lambertus Raets beloofden aan voornoemde Martinus Monics 26 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Dicti Ghibo Theodericus Willelmus et Stephanus promiserunt dicto (dg: Jac) Martino XXVI Gelre gulden seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum

BP 1179 p 335r 11 tdo 16-02-1391.

Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes gnd die Dorre verkocht aan Franco die Wert een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Brake, tussen voornoemde Franco die Wert enerzijds en hr Theodericus Snoec priester anderzijds.

(dg: Jo fr) Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis dicti die Dorre peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Brake (dg: ex uno et inter) inter hereditatem Franconis die Wert ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Snoec presbitri ex alio hereditarie vendidit dicto (dg: Fran) Franconi die We[rt] promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Teste sAa et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 335r 12 tdo 16-02-1391.

Ghibo zvw Petrus van der Lijnden alias gnd van den Kerchhof verkocht aan Hermannus Oeden soen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ ~~mu~~ rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Diessen, op de plaats gnd van den Kerchove, te leveren, gaande uit een stuk land, in, in goederen gnd van den Kerchove, tussen Johannes van den Kerchove ~~en~~ Arnoldus Hannen enerzijds en Jacobus van den Hoeve anderzijds.

Ghibo filius quondam Petri van der Lijnden alias dicti van den Kerchhof hereditarie vendidit Hermanno Oeden soen hereditariam paccionem (dg: u) dimidii [modii] siliginis mensure de (dg: Be) Hildwarenbeke #solvendam hereditarie purificationis# et in parochia de Dijessen supra locum dictum van den Kerchove tradendam ex pecia terre sita in parochia #bonis dictis van den Kerchove# inter hereditatem Johannis van den Kerchove #Arnoldi Hannen# ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Hoeve ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et Testes (dg: datum supra) Aa et Hubertus datum supra.

1179 mf5 F 03 p. 336.

Quinta post invocavit: donderdag 16-02-1391.

Sexta post invocavit: vrijdag 17-02-1391.

Sabbato post invocavit: zaterdag 18-02-1391.

BP 1179 p 336v 01 do 16-02-1391.

..... ev Katherina dvw Arnoldus van den Mortel verkocht aan Sophia dvw Jacobus gnd die Smijt² een b-erfcijns van 4 pond geld, ~~die waarschijnlijk aan hen gekomen was na overlijden~~ van Arnoldus van den Mortel, uit een b-erfcijns van 16 pond voornoemd geld, die Johannes ~~zvw Ricoldus gnd van der Voert~~ beloofd had aan voornoemde wijlen Arnoldus van den Mortel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit erfgoederen in Schijndel, (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, 4 lopen rogge groot, tussen Cristianus szv Lambertus gnd Hoet enerzijds en Henricus van den Mortel anderzijds, (2) een stuk
²Hoeve, tussen voornoemde Henricus van den Mortel enerzijds en kwv Hermannus Trucinidoer anderzijds, (3) ~~een stuk~~ land aldaar, beiderzijds tussen Johannes gnd Writer, (4) een stuk land, tussen Elijaes soen enerzijds en voornoemde Henricus van den Mortel anderzijds, (5) een stuk

land tussen kv enerzijds en Theodericus gnd Heijlen
 anderzijds, (6) een stukje land gnd die Klootke, tussen Den.....
 soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (7) een stukje land, naast de
 plaats gnd aan den Wijbos, tussen enerzijds en voornoemde
 kv Hermannus Trucinidoer anderzijds, (8) een stukje land ter plaatse
, tussen Andreas szv Hilla van den Broec enerzijds en een
 gemene weg anderzijds, (9) twee aldaar, ter plaatse gnd die
 Oude Beemden, (9a) ter plaatse gnd Rijcart's Beemd, (9b) ter plaatse gnd die
 Gemeine Beemd.

..... [maritus et] tutor legitimus Katherine sue uxoris filie
 quondam Arnoldi van den Mortel hereditarium censum (dg: CC) quatuor
 librarum monete [qu]ndam (dg: Henrici)
 #Arnoldi# van den Mortel successione advolutum (dg: in here) de
 hereditario censu sedecim librarum dicte monete quem Johannes [⁵filius
 Ricoldi dicti van der Voert] dicto quondam (dg: Hen) Arnoldo van den
 Mortel solvere promisit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis
 ex hereditatibus [Sc]ijnle videlicet ex
 domo orto et pecia terre ipsis adiacente (dg: et quatuor lopin) quatuor
 (dg: -s) lopinos siliginis in semine [capiantibus inter hereditatem]
 Cristiani generi Lamberti dicti Hoet ex uno et inter hereditatem Henrici
 van den Mortel ex alio item ex pecia terre ²Hoeve
 inter hereditatem dicti Henrici van den Mortel ex uno et inter
 hereditatem liberorum quondam Hermannii Trucinidoer [ex alio item ex]
 [ter]re sita ibidem inter hereditates Johannis dicti
 Writter ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre sita (dg: ibi)
 inter hereditatem Elijaes soen ex uno et inter
 hereditatem Henrici van den Mortel predicti ex alio item ex pecia terre
 sita inter hereditatem liberorum ex uno et inter
 hereditatem Theoderici dicti Heijlen ex alio item ex particula terre (dg:
 sit) dictam¹ die Cloetken sita inter hereditatem Den.....
 soen ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: p) ex particula
 terre sita iuxta locum dictum (dg: ad) aen den Wijb[ossche]
 ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum
 Hermannii Trucinidoer ex alio item ex particula (dg: sit) terre sita ad
 l[ocum] inter hereditatem Andree (dg: H) generi
 Hille van den Broec ex uno latere et inter communem plateam ex alio item
 sitis ibidem in loco dicto die Aude Beemde quorum
 unum in loco dicto Rijcart's (dg: Beemt) Beemt et reliquum [in loco dicto]
 die Gemeijnen Beemt sita sunt prout in litteris vendidit Sophie filie
 quondam Jacobi dicti (dg: Sm) die (dg: Smijt) Sm[ijt² supportavit cum
 litteris et jure] promittens warandiam et obligationem (dg: d) in dicto
 censu quatuor librarum deponere et sufficientem facere. Testes Aa et
 Hubertus datum (dg: supra) quinta post in[vocavit].

BP 1179 p 336v 02 ±do 16-02-1391.

Johannes zvw Johannes Corf droeg over aan zijn broer Godefridus zijn deel
 in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van
 Reijnkinus Kul enerzijds en erfgoed van Willelmus Stercken anderzijds.

[Jo]hannes filius quondam Johannis (dg: Corf) Corf totam partem et omne
 jus sibi quovis modo competentes in domo et area sita in Busco in vico
 Orthensi inter hereditatem (dg: Reijnke) Reijnkini Kul ex uno et inter
 hereditatem Willelmi Stercken ex alio ut dicebat hereditarie supportavit
 Godefrido suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte
 eorum¹ deponere. Testes (dg: Aa et Steenwech datum supra).

BP 1179 p 336v 03 ±do 16-02-1391.

Godefridus van Beke ev Conegondis dvw Johannes Corf droeg over aan

⁵ Aanvulling op basis van BP 1179 p 042v 09.

Godefridus zvw voornoemde Johannes Corf hun deel in voornoemd huis en erf.

Godefridus de Beke maritus et tutor legitimus ut asserebat Conegondis sue uxoris filie quondam Johannis (?dg :) Corf totam partem et omne jus ipsis competentes in domo et area predicta hereditarie supportavit Godefrido filio dicti quondam Johannis Corf promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 336v 04 vr 17-02-1391.

Henricus zv Bartholomeus gnd Wedigen soen droeg over aan zijn broer Wedigo alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Elisabeth Sorge.

Henricus filius Bartholomei dicti Wedigen soen omnia bona sibi de morte quondam Elisabeth Sorge eius avie successione hereditarie advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Wedigoni suo fratri promittens ratam. Testes Aa et Hubertus datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 336v 05 za 18-02-1391.

Gerardus Hacken bakker verkocht aan Margareta wv Johannes Becker zvw Henricus Becker de helft in 10 morgen van een kamp, dat behoort aan hr Johannes van Plasse ridder, ter plaatse gnd Otheren, naast beemden gnd die Cromvoirtse Beemden, welke 10 morgen voornoemde Gerardus en Johannes Becker gekocht hadden van voornoemde hr Johannes van Plasse ridder.

Gerardus Hacken pistor medietatem ad se spectantem in X iugeribus terre cuiusdam campi spectantis ad dominum Johannem de Plasse militem sitis in loco dicto Otheren iuxta quedam prata dicta vulgaliter die Cromvoertsche Beemde (dg: ?ut) que X iugera terre dictus Gerardus et Johannes Becker filius quondam Henrici Becker erga dictum dominum Johannem de Plasse militem emendo acquisiverant prout in litteris supportavit #vendidit# Margarete relicte dicti quondam Johannis Becker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum sabbato post invocavit.

BP 1179 p 336v 06 za 18-02-1391.

Johannes zv Gerardus Hacken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Gerardi Hacken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 336v 07 za 18-02-1391.

Gerardus Hacke verkocht aan Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghiselraden soen en aan diens vrouw Agnes een lijfrente van 16 pond, een mottoen voor 26 groot gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stenen huis en erf van voornoemde Gerardus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Amelius Specier enerzijds en erfgoed van Volcquinus Mijs soen van Amersvoert anderzijds. Verkoper en zijn zoon Johannes beloofden de lasten af te handelen, uitgezonderd de cijnzen. De langstlevende krijgt de helft van deze rente.

Gerardus Hacke legitime vendidit Thome filio quondam Willelmi dicti Veren Ghiselraden soen et Agneti eius uxori vitalem pensionem sedecim librarum scilicet aureo denario communiter mottoen nuncupato boni auri et iusti (dg: ant) ponderis pro XXVI grossis in hiis computato solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Thome et Agnetis amborum et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo lapidea et area dicti Gerardi sita in Busco ad forum inter hereditatem Amelii Specier ex uno et inter hereditatem Volcquini Mijs soen de Amersvoert ex alio promittentes et cum eodem Johannes eius filius super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus (dg: dni f) exinde solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens medietatem dicte pensionis

levabit et posside..t et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 336v 08 za 18-02-1391.

Willelmus Pigge kousenmaker beloofde aan Johannes van Aelst snijder 11 pond Vlaamse groten met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Willelmus Pigge caligator promisit Johanni de Aelst sartori undecim libras grossorum monete Flandrie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 336v 09 za 18-02-1391.

Leonius nzvw Henricus Snavel van Ghesel droeg over aan zijn broer Lucas de helft in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Henricus Snavel, gelegen onder Helvoirt, die voornoemde Leonius en zijn broer Lucas, nkvw voornoemde Henricus, verworven hadden van hun voornoemde vader Henricus.

Leonius filius naturalis quondam Henrici Snavel de Ghesel medietatem ad se spectantem in omnibus hereditatibus dicti quondam Henrici Snavel quocumque locorum infra parochiam de Helvoert sitis quas hereditates omnes #hereditates# dictus Leonius et Lucas eius frater pueri naturales dicti quondam Henrici erga eundem Henricum eorum (dg: pet ...) patrem acquisiverant prout in litteris (dg: ...) supportavit dicto Luce suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 336v 10 za 18-02-1391.

Vooroemde Lucas beloofde aan zijn voornoemde broer Leonius een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen van wijlen hun vader Henricus Snavel, gelegen onder Helvoirt.

Dictus Lucas promisit se daturum et soluturum dicto Leonio suo fratri hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam [ex] omnibus hereditatibus quondam Henrici Snavel sui patris quocumque locorum infra parochiam de Helvoert sitis. Testes datum supra.

1179 mf5 F 04 p. 337.

Sabbato post invocavit: zaterdag 18-02-1391.
 Secunda post reminiscere: maandag 20-02-1391.
 in vigilia Mathie: donderdag 23-02-1391.
 Secunda post invocavit: maandag 13-02-1391.
 in profesto Petri ad cathedram: dinsdag 21-02-1391.
 Tercia post reminiscere: dinsdag 21-02-1391.

BP 1179 p 337r 01 za 18-02-1391.

Belija dvw Theodericus van Zeelst gaf uit aan Zensa wv Petrus van der Straten een huis en erf in Den Bosch, achter het klooster van de ~~Minder~~broeders, ~~tussen~~ Lambertus Arts soen enerzijds en erfgoed van wijlen Oda gnd Vlocmetsters, nu Yda van Tricht, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns aan het kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch en thans voor een n-erfcijns van 4 pond 15 schelling ~~geld~~, een helft te betalen met Sint-Jan en de ander helft met Kerstmis. z/dv Theodericus van Zeelst zal met deze uitgifte instemmen, zodra die meerderjarig is.

Belija filia quondam Theoderici de Zeelst #cum tutore# domum quandam et aream sitam in Busco retro claustum fratrum minorum inter [hereditatem] Lamberti Arts soen ex uno et inter hereditatem #quondam# Ode dicte Vlocmetsters nunc ad Ydam de Tricht spectantem ex alio [dedit ad hereditarium censum] Zense relicte quondam Petri van der Straten ab eadem

hereditarie possidendam pro (dg: cen XXV census domino duci et) hereditario [censu] et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum et quindecim solidorum [monete solvendo dicte Belije ab alia] mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: altera repro) et quod ipsa (dg: ?Geh) Theoderici de Zeelst huiusmodi donationi 'censum faciet consentire quamcito ad annos pubertatis pervenerit et ratam servare et altera cum tutore r[epromisit. Testes] datum sabbato post invocavit.

BP 1179 p 337r 02 za 18-02-1391.